平成 23 年 3 月 14 日
各 位
                         会社名  株式会社さが美
                         代表者名 代表取締役社長    小野山 晴夫
                              （コード番号 8201 東証第 1 部）
                         問合せ先 執行役員総務人事部長 村松 俊隆

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまに心よりお見

舞いお見舞い申し上げます。
このたびの地震に伴う、現時点の当社グループにおける状況についてご報告いたします。

1. 被害の状況について

（1）人的被害の状況について
   現在、当社が確認できている情報からは、従業員等の人的被害はございません。

（2）店舗の状況について
   出店先建物の損傷等により、東北地方・関東地方の一部店舗で営業を停止しておりますが、

それ以外の店舗につきましては、出店している商業施設の状況に合わせて営業しております。
尚、計画停電の実施に伴い、東日本の一部の店舗において臨時閉店や閉店時間を繰り上げ

させていただく等、通常通りの営業が出来ない可能性がございます。
その旨、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

2. 業績への影響について

今回の災害が当社の業績に及ぼす影響は、現時点において軽微であるとみておりますが、今後、
業績に重大な影響を及ぼす事象が確認された場合は、速やかにお知らせいたします。

                                       以 上.